
Uchwała Nr XXX/187/2022 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/22/2015 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1146) w § 7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Usługi świadczone w związku z realizacją projektów lub programów współfinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej (w tym w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego) dla osób 

wymagających świadczenia usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych, 

udzielane są nieodpłatnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszne w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 

poz. 66 i poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A26DC1A-C506-4A0D-A1F2-39A0DC61200A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Gmina Świedziebnia jest partnerem projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014 – 2020, w ramach którego realizowane są usługi opiekuńcze w miejscu 

zamieszkania.  

Proponowane zmiany zwiększają dostępność do usług opiekuńczych mieszkańcom Gminy 

Świedziebnia. Odpowiadają na zdiagnozowane potrzeby w środowisku osób potrzebujących wsparcia 

w codziennym funkcjonowaniu. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A26DC1A-C506-4A0D-A1F2-39A0DC61200A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



